
11 حوادث یکشنبه   23 دى 1397سال شانزدهم    شماره 3341

رخداد حادثه ها

اعتراف معتاد سابقه دار 
به ۵۲ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری معتاد  �
سابقه دار با اعتراف به ۵۲ فقره انواع سرقت خبر 
داد. سردار «روح الامین قاسمی» اظهار کرد: مأموران 
انتظامی شهرستان دامغان با اجرای طرح های کنترلی 
و پیشگیرانه خود در بامداد یکی از روزهای زمستان، 
فردی را در حال جابه جایی و سرقت سیم و کابل در 
یکی از محله های خلوت شهر مشاهده کردند. سردار 
قاسمی با بیان اینکه متهم سابقه دار بدون توجه 
به دستورات قانونی پلیس و با استفاده از تاریکی و 
موقعیت خاص جغرافیایی محل متواری شد، گفت: 
مأموران انتظامی با بهره گیری از آثار به جای مانده 
صحنه جرم و تکنیک های خاص پلیسی مخفیگاه 
متهم را که در همان حوالی بود، شناسایی کردند. 
این مسئول انتظامی تصریح کرد: متهم ۳۵ساله در 
پیگیری های مداوم و شبانه روزی پلیس در اقدامی 
غافلگیرانه پس از هماهنگی های لازم قضائی دستگیر 
و به کلانتری منتقل شد. سردار قاسمی با اشاره به 
کشف مقادیر قابل توجهی اموال سرقتی از جمله سیم 
و کابل، ابزارآلات ساختمانی و لوازم صنعتی از منزل 
سارق گفت: مجرم در تحقیقات نهایی به ۵۲ فقره 
انواع سرقت به ارزشی بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال در 

سطح شهرستان دامغان اعتراف کرد. 

دستگیری سارق حرفه ای
 با ۳۳ فقره سرقت

از  � انتظامی استان خراسان شمالی  فرمانده 
دستگیری سارق محتویات خودرو و موتورسیکلت با 
۳۳ فقره سرقت خبر داد.  سردار «علیرضا مظاهری» 
در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام وقوع 
چندین فقره سرقت داخل خودرو و موتورسیکلت، 
مراتب در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی تصریح کرد: با بررسی سرقت ها مشخص 
شد فردی که از سارقان سابقه دار بوده و در  سال سه 
مرحله به اتهام سرقت منزل و داخل خودرو دستگیر و 
به مراجع قضائی معرفی شده، با هوشیاری و تیزبینی 
مأموران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. سردار 
مظاهری با بیان اینکه سارق در تحقیقات اولیه در 
کلانتری به ۱۶ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد، 
بیان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده با قرار بازداشت 
موقت روانه زندان شد. این مقام ارشد انتظامی استان 
افزود: در ادامه تحقیقات مأموران مشخص شد 
سرقت های متعددی از سوی سارق انجام شده است 
و با توجه به سابقه داربودن متهم، کارآگاهان پلیس 
آگاهی در درخواستی از مقام قضائی، متهم را برای 
انجام تحقیقات تکمیلی تحویل گرفتند. وی در ادامه 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه هنگام دستگیری 
متهم یک دستگاه موتورسیکلت از وی کشف شده 
بود، با بررسی دقیق تر ناچار لب به اعتراف گشوده و 
در ابتدا به ارتکاب پنج فقره سرقت موتورسیکلت و 
انتقال آنها به روستای محل سکونت خود و فروش 
به اهالی روستا اعتراف کرد که یکی از مال خران در 
این رابطه دستگیر و از او نیز دو دستگاه موتورسیکلت 
کشف  و در تحقیقات انجام شده از مالخر مشخص 
شد متهم در سطح روستا تعداد زیادی موتورسیکلت 
مسروقه را به فروش رسانده است. سردار مظاهری 
ادامه داد: در راستای پیگیری پرونده سارق حرفه ای 
طی هماهنگی قضائی دو تیم از مأموران به روستای 
سکونت سارق اعزام و با همکاری متهم و مال خر 
تعداد هشت دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف 
کردند که پس از انجام اقدامات کارشناسی احراز 
اصالت، مسروقه بودن آنها محرز و در بازرسی از 
منزل پدری متهم چند فقره چک، کارت عابربانک و... 
کشف شد که پس از بررسی های لازم مشخص شد 
از داخل خودرو سرقت شده اند.  فرمانده انتظامی 
استان خراسان شمالی خاطرنشان کرد: پس از تکمیل 
تحقیقات پلیسی، سارق حرفه ای در نهایت به ۳۳ 
فقره سرقت موتورسیکلت و محتویات خودرو اعتراف 

کرد و به مراجع قضائی معرفی شد. 

دستگیری سارقان طلای کودکان
شرق: دو سارق طلای کودکان دستگیر شدند و  �

به ۲۲ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ قباد 
خنجری، فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت، 
دراین باره گفت: در پی شکایت تعدادی از 
شهروندان به مراکز انتظامی مبنی بر سرقت طلای 
کودکان آنها توسط یک زن، مأموران پلیس آگاهی 
پاکدشت، بررسی این موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی گفت: تلاش وسیع و گسترده ای 
برای شناسایی و دستگیری سارق آغاز و نهایتا با 
انجام اقدامات اطلاعاتی، یک مظنون شناسایی و 
دستگیر و برای انجام تحقیقات به اداره پلیس 
آگاهی منتقل شد. این مقام انتظامی در ادامه بیان 
کرد: متهم دستگیرشده که قبلا دارای یک فقره 
سابقه کیفری نیز بود، توسط بزه دیدگان شناسایی 
و در بازجویی های تخصصی مأموران ابتدا منکر 
هرگونه سرقت شد، اما با ارائه ادله و مدارک 
پلیس چاره ای جز بیان حقیقت نداشت و به ۲۲ 

فقره سرقت با همدستی فردی اعتراف کرد. 
سرهنگ خنجری تصریح کرد: با هوشیاری و 
اقدام سریع پلیس، همدست متهم نیز شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه به سرعت دستگیر 
و به مقر پلیس آگاهی ارجاع داده شد. فرمانده 
انتظامی پاکدشت با اشاره به اینکه هر دو متهم با 
قرار وثیقه چهار میلیاردریالی روانه زندان شدند از 
شهروندان درخواست کرد بیشتر مراقب کودکان 
خود باشند و از آراستن آنان با وسایل زینتی، طلا 
و جواهرات، خصوصا در مواقعی که دور از چشم 

والدین هستند پرهیز کنند. 

۸۰ فقره سرقت منزل
 از طریق بالکن و پنجره

شرق: اعضای باند سارقان منزل که از پنجره  �
و بالکن وارد خانه ها می شدند، اقدام به۸۰ فقره 
سرقت در مناطق مختلف کرج کردند. سرهنگ 
«محمد نادربیگی»، رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز توضیح داد: در پی وقوع سرقت های متعدد 
منازل در مناطقی از شهرستان کرج، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان 
البرز قرار گرفت. وی با اشاره به شیوه سرقت ها 
که بیشتر از راه بالکن و پنجره هایی که در ارتفاع 
بالا قرار داشت انجام می شد، گفت: احتمال اینکه 
سرقت ها از سوی اعضای یک باند حرفه ای انجام 
شده باشد بسیار زیاد بود.  سرهنگ نادربیگی 
افزود: پس از چندین ماه کار اطلاعاتی و شناسایی 
سردسته اصلی باند و مخفیگاهش در سرآسیاب 
ملارد، کارآگاهان با دریافت نیابت قضائی به این 
شهرستان اعزام شدند و در یک اقدام غافلگیرانه 
نام برده را دستگیر و به پلیس آگاهی استان البرز 
منتقل کردند. وی خاطرنشان کرد: متهم در 
بازجویی های اولیه، ابتدا منکر هرگونه سرقت 
شد، اما در نهایت، در مواجهه با شواهد و مدارک 
موجود به جرم خود مبنی بر ۸۰ فقره سرقت 
منزل به شیوه پنجره و بالکن روی با همکاری دو 
نفر دیگر اعتراف کرد. سرهنگ نادربیگی افزود: 
مأموران با راهنمایی متهم دستگیرشده و اقدامات 
اطلاعاتی، دو نفر همدست وی را در حال تردد 
با یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: تاکنون 
۴۲ مال باخته شناسایی شده اند و مقادیر زیادی 
طلا، گوشی تلفن همراه، وسایل قیمتی منزل و ارز 

خارجی از این سارقان کشف شده است. 

کلاهبرداری ۱۵ میلیاردی 
از شرکت های بیمه

شرق: اعضای باند هفت نفره که از طریق  �
تصادفات ساختگی ۱۵ میلیارد ریال از برخی 
شرکت های بیمه کلاهبرداری کرده اند، دستگیر 
شدند. سردار «مسعود خرم نیا»، فرمانده 
انتظامی استان آذربایجان غربی اظهار کرد: در 
پی کسب خبری با موضوع تصادف ساختگی 
و کلاهبرداری از برخی شرکت های بیمه، با 
توجه به حساسیت موضوع، پرونده به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: پس از انجام تحقیقات فنی 
و پلیسی و با هماهنگی قضائی یکی از متهمان 
اصلی با چندین فقره سابقه کیفری شناسایی 
و در شهرستان «مهاباد» دستگیر شد. این مقام 
انتظامی ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته، 
متهم صراحتا به همدستی اشخاص دیگری که 
اقدام به صحنه سازی تصادف و اخذ دیه از برخی 
شرکت های بیمه می کردند، اعتراف کرد.  سردار 
«خرم نیا» یادآور شد: با هدایت متهم، نسبت به 
شناسایی سایر همدستان وی اقدام شد و در یک 
عملیات غافلگیرانه، تعدادی از کلاهبرداران و 
کارگردانان صحنه تصادفات ساختگی شناسایی 
و دستگیر شدند. وی با بیان اینکه متهمان به 
۷۰ فقره تصادف ساختگی در شهرستان های 
ارومیه، نقده و مهاباد اعتراف کرده اند، تصریح 
کرد: موضوع بلافاصله به شرکت های بیمه اعلام 
شد تا از پرداخت وجه به زیان دیدگان خودداری 
و در اسرع وقت اقدام به طرح شکایت کنند. 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی در پایان 
ضمن اینکه مبلغ کلاهبرداری را ۱۵ میلیارد ریال 
ارزیابی کرد، خاطرنشان کرد: در این راستا ۴۰ 
متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

به مقامات قضائی معرفی شدند. 

شرق: پسر جوانی که با فریب دادن یک دختر نوجوان 
با فیلم برداری از تعرض به او، اقدام به اخاذی 

میلیونی کرده بود، دستگیر شد. 
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل دختر ۱۷ 
ساله ای با حضور در اداره پلیس فتای تهران بزرگ 
از گرفتارشدن در دام جوانی شیطان صفت خبر داد 
و تیمی از مأموران برای تحقیقات پلیسی وارد عمل 
شدند.  دختر نوجوان در تحقیقات پلیسی به مأموران 
گفت: چندی قبل با پسر جوانی که دانیال نام دارد، 
در شبکه اینترنتی اینستاگرام آشنا شدم و هر روز با 
هم از طریق همین کانال اجتماعی در ارتباط بودیم 
تا اینکه او پس از اعتمادسازی پیشنهاد داد همدیگر 
را ملاقات کنیم.  او افزود: دانیال ابتدا خواست برای 
دیدنش به خانه شان بروم که نپذیرفتم، اما اصرارها 
و چرب زبانی های پسر جوان باعث شد پیشنهادش را 

بپذیرم و به  خانه اش بروم. 
این دختر ادامه داد: پس از اینکه وارد خانه 
دانیال شدم، همه چیز آرام به نظر می رسید اما 
ناگهان پسر جوان شروع به کتک زدن من کرد و با 
تهدید نقشه شومش را به اجرا گذاشت. وقتی به 

خانه بازگشتم از ترس آبرویم به کسی حرفی نزدم 
تا اینکه پسر جوان یک فیلم از صحنه های شومی را 
که از من داشت، برایم ارسال و تهدید کرد اگر برایش 

پول تهیه نکنم اقدام به انتشار فیلم در شبکه های 
مجازی می کند. 

دختر نوجوان گفت: می ترسیدم به پلیس 

مراجعه کنم چون دانیال مرا تهدید کرده بود اگر 
شکایت کنم فیلم را پخش می کند، به همین دلیل 
مجبور شدم النگوی طلایم را به قیمت هفت میلیون 
تومان بفروشم و پول آن را در اختیار پسر جوان قرار 
دادم. چند روزی گذشت اما پسر جوان دوباره با 
تهدید به انتشار فیلم از من خواست تا برایش پول 
تهیه کنم و می خواست به این رابطه شیطانی ادامه 
بدهم که دیگر راهی جز کمک از پلیس پیش روی 
خودم ندیدم.  مأموران پلیس فتای تهران با توجه 
به حساسیت موضوع، به صورت ویژه عملیات 
ردیابی پسر جوان را در دستور کار خود قرار دادند 
و خیلی زود مخفیگاه این جوان ۲۵ ساله شناسایی 
شد.  مأموران در عملیاتی غافلگیرانه موفق به 
دستگیری دانیال در مخفیگاهش شدند و پسر جوان 
در اعترافاتش عنوان کرد روز حادثه، گوشی موبایل 
را برای اخاذی و ادامه رابطه در خانه جاسازی کرده 

بودم و از همه اتفاق ها فیلم برداری کردم. 
سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران، 
با تأیید این خبر گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی 

در اختیار مقام قضائی قرار گرفته است.

شرق: مرد مال باخته بعد از خودکشی فرزندش، دو 
بدهکار خود را هدف گلوله قرار داد تا از آنها انتقام 

بگیرد.
به گزارش خبرنگار ما، سه سال قبل مأموران 
پلیس با تماس تلفنی شهروندان باخبر شدند دو 
برادر در مراسم چهلم مادرشان مورد اصابت گلوله 
قرار گرفتند. زمانی که پلیس در محل حاضر شد، 
دو برادر به بیمارستان منتقل شده  بودند. تحقیقات 
از شاهدان حادثه نشان می داد این دو نفر از سوی 
فردی که با آنها اختلاف حساب داشته، مورد اصابت 

گلوله قرار گرفته اند.
با بهبود نسبی دو مرد از آنها بازجویی شد. 
دو برادر به مأموران گفتند فردی که وثیقه ملکی 
خود را به آنها داده بود تا وام بگیرند، به جانشان 
سوء قصد کرده  است. به این ترتیب متهم که یوسف 

نام دارد، شناسایی و بازداشت شد.
یوسف اتهام شلیک به دو برادر را قبول کرد و 
گفت: من قصدم این بود که به دیوار شلیک کنم. 
دیوار فرو بریزد و آنها بترسند؛ اما گلوله به دو برادر 
شلیک شد. او گفت: من در این مدت خیلی تلاش 
کردم مسالمت آمیز پولم را از آنها بگیرم؛ اما نشد. 
این موضوع ۱۴ سال طول کشید و من برای ترساندن 

این دو برادر تصمیم گرفتم چنین کاری بکنم.

با صدور کیفرخواست برای متهم و برادرش که 
با او همکاری کرده  بود، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. 
در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه دو 

متهم خوانده شد.
در ادامه یوسف پشت تریبون قرار گرفت او 
گفت: دو شاکی پرونده کارخانه دار هستند. آنها ۱۴ 
سال قبل ورشکسته شدند و وضع مالی بسیار بدی 
داشتند. من و برادرم ملکی داشتیم که برای وثیقه به 
آنها دادیم و آنها ۳۸۰ میلیون تومان وام گرفتند. با 
اینکه درآمد داشتند، قسط ها را پرداخت نمی کردند. 
وضعیت ما خیلی بد شده  بود. ۱۴ سال بود که هر 
هفته به من می گفتند سه روز دیگر صبر کن، تو که 
تا حالا صبر کردی، یک هفته دیگر صبر کن و مدام 
این جملات را تکرار می کردند. وضعیت خیلی خیلی 
بد شده بود. فشار آن قدر روی خانواده ام زیاد شد که 
یکی از پسرانم خودکشی کرد و داغی به دلمان ماند 

که هنوز هم نتوانسته ایم با آن کنار بیاییم.
متهم گفت: من زمانی تصمیم گرفتم این کار 
را بکنم که بانک به ما اخطاریه داد. من و همسرم 
در خانه بودیم که از بانک آمدند و گفتند باید خانه 
را تخلیه کنید و ما خانه را با حکم دادگاه مصادره 
کرده ایم. خیلی التماس کردم. با دو شاکی پرونده که 

وام را روی سند خانه من گرفته بودند، تماس گرفتم 
و خواهش کردم کمک کنند؛ اما هیچ کاری نکردند. 
بخشی از پول را خودم دادم تا از خانه بیرونم نکنند.
متهم گفت: وضعیت خوبی نبود و فشار روانی 
روی ما زیاد بود. پسرم را به خاطر کار این دو برادر 
از دست دادم و در سن پیری و ناتوانی داشتم 
بی خانه هم می شدم. تصمیم گرفتم در مراسم 
چهلم مادرشان به مقبره خانوادگی آنها بروم. در 
واقع قصدم این بود که آبروی آنها را ببرم و همه 
اقوام شان بدانند که اینها چگونه از ما کلاهبرداری  
کردند. می خواستم گلوله ها را به دیوار بزنم تا 
دیوار خراب شود و آنها بترسند و بدانند که خیلی 
جدی هستم و کاری می کنم که بدبخت شوند و 
دیگر آبرویی نداشته  باشند؛ اما هر دو گلوله به آنها 

برخورد کرد.
در این هنگام قاضی قربانزاده به متهم گفت: 
گلوله ای که به این دو برادر زدی، آنها را تقریبا به 
طور کامل از کار انداخته، قدرت کنترل مدفوع و ادرار 
خود را ندارند، قدرت تکلم شان از بین رفته، ستون 
فقرات شان آسیب دیده و قدرت راه رفتن را هم از 
دست داده اند. ضمن اینکه قدرت مقاربت را هم 
از دست داده اند. اگر قصد داشتی آنها را بترسانی، 
چطور تیر را به خودشان زدی؟ این نشان می دهد 

هدف گیری دقیقی کرده ای و ادعای شما مبنی بر 
اینکه قصدی برای شلیک به دو برادر نداشتی، رد 

می شود.
متهم گفت: آنها همه هستی من را گرفته  بودند. 
قسط را ندادند و در این ۱۴ سال ۳۸۰ میلیون تومان 
تبدیل به یک میلیارد تومان شد و من باید این پول 
را به بانک پس بدهم. با این حال من واقعا قصدی 
برای ناکار کردن آنها نداشتم. کدام آدم عاقلی فرد 
بدهکارش را ناکار می کند که نتواند پول بدهی 
را بدهد؟ من فقط قصدم ترساندن بود حالا هم 

قسط ها را باید خودم پرداخت کنم.
در حال حاضر خودم هم وضعیت جسمانی بسیار 
بدی دارم. مشکل قلبی پیدا کرده ام و همسرم هم 
بیمار است. آنها بودند که عزیزم را از من گرفتند و 

من را از هستی ساقط کرده اند.
متهم همچنین در پاسخ به این پرسش که 
سلاح را از کجا آورده بود، گفت: من باغی داشتم 
که می خواستم در آن گوسفند نگهداری کنم. سلاح 
را خریدم؛ چون ممکن بود دزد بیاید و بخواهد 
گوسفندها را بدزد و درواقع برای محافظت از خودم 

این کار را کردم.
بعد از گفته های متهم و وکلای او هیئت قضات 

برای تصمیم گیری در این باره وارد شور شدند.

اخاذی میلیونی با فیلم برداری از تعرض به دختر نوجوان

تیراندازى به 2 برادر به دلیل اختلاف مالى

دزدان 200 گوشى موبایل 
به دام افتادند

سرقت از خانه ها 
در پوشش نظافتچى

شرق: دو سارق که با استفاده از موتورسیکلت 
در نقاط مختلف شهر تهران اقدام به سرقت 
بیش از ۲۰۰ دستگاه گوشی همراه کرده بودند، 

دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، در پی افزایش سرقت 
گوشی همراه و اعلام شکایت تعدادی از شهروندان 
مبنی بر سرقت گوشی همراه آنان به روش قاپیدن، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 
قرار گرفت. یکی از مال باخته ها که مردی میان سال 
است، در اظهارات خود گفت: غروب موقع برگشتن 
به خانه در حال صحبت کردن با تلفن همراه بودم 
که یک موتورسیکلت از کنار دستم به سرعت رد شد 
و ترک نشین آن در کسری از ثانیه گوشی را از دستم 

قاپید و رفتند. 
فردی دیگر هم  در اظهارات خود گفت: تازه از 
ماشینم پیاده شده بودم و حین قفل کردن درِ خودرو 
هم زمان مشغول صحبت کردن با موبایلم بودم که 
موتورسیکلتی سریع از کنار دستم رد شد و ترک نشین 

آن موبایلم را به سرقت برد. 
در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد این 
سارقان که حدودا ۲۵ساله هستند، در مناطق غرب 
تهران و بیشتر در محدوده های اشرفی اصفهانی، 
از  استفاده  با  صنعت  میدان  و  ستارخان 
موتورسیکلت های ان.اس در رنگ های سیاه و سفید 
و سیاه و قرمز و به صورت دو ترک از شهروندان 
سرقت می کنند. این دو سارق که هر دو دارای 

سوابق متعدد کیفری ازجمله درگیری و زورگیری 
هستند، شناسایی شدند و یکی از آنها به نام محسن 
در عملیات ضربتی و غافلگیرانه ساعت چهار صبح 
در خانه اش دستگیر و به پایگاه دوم پلیس آگاهی 
انتقال داده شد. در بازجویی های صورت گرفته از 
محسن مخفیگاه سارق دوم به نام امید شناسایی

 و او نیز دستگیر شد. 
سارقان در اعترافات خود اعلام کردند از 
حدود شش ماه پیش با موتورسیکلت ان.اس 
در قسمت های غربی تهران اقدام به موبایل قاپی 
می کردند و روزانه دو یا سه مورد سرقت موبایل 
انجام می دادند و بیش از ۲۰۰ سرقت مرتکب 
شده اند. آنها غروب هر روز با مراجعه به خیابان 
مولوی گوشی های سرقتی را می فروختند و پول را 

صرف مواد مخدر و مشروبات الکلی می کردند. 
سرهنگ محسن معظمی گودرزی، رئیس 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره 
به اینکه یکی از سارقان که غالبا ترک نشین 
بود، روی لاله گوش دارای خالکوبی ستاره و 
همچنین روی گردن دارای خالکوبی است، 
گفت: شهروندانی که از حدود شش ماه پیش تا 
۱۸ دی ماه سال جاری در محدوده غرب تهران 
گوشی تلفن همراه آنها سرقت شده است، برای 
شناسایی سارقان به پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ به آدرس جنت آباد شاهین شمالی 

مراجعه کنند. 

شرق: اعضای باند حرفه ای سرقت که در پوشش 
نظافتچی به خانه های مردم دستبرد می زدند،

 به دام افتادند. 
به گزارش خبرنگار ما، مهرماه سال جاری 
به دستور قاضی شعبه سوم بازپرسی ناحیه ۸ 
تهران پرونده ای از کلانتری ۱۲۷ نارمک مبنی بر 
سرقت از منزل پیرمردی بازنشسته به پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع داده شد. در این 
سرقت، سارقان مقداری طلاجات و اشیای قیمتی 
به ارزش تقریبی یک صد میلیون تومان سرقت
 کرده بودند.  در بررسی های میدانی و تحقیقات 
صورت گرفته مشخص شد این سرقت به وسیله 
افرادی انجام شده است که قبلا در همان آپارتمان به 
عنوان نظافتچی چند روزی حضور داشتند و اطلاعات 
کاملی از اهالی آپارتمان و وضعیت و شرایط زندگی 
آنها کسب کردند و در نهایت چند روز بعد از اتمام 
کار به محل مراجعه و با بالارفتن از دیوار آپارتمان 
به روش تخریب در اقدام به سرقت از منزل پیرمرد 
بازنشسته کرده اند. در تحقیقات معلوم شد این سارقان 
که از اتباع افغانستان هستند، با نصب تراکت در نقاط 
مختلف خود را نظافتچی معرفی کرده و غالبا بعد از 
انجام نظافت اطلاعات کاملی از محل به دست آورده 
و در فرصتی مناسب از محل های مورد نظر خود 

سرقت می کردند. 
از مشخصات  با به دست آمدن سرنخ هایی 
سارقان، دستگیری آنها در دستور کار قرار داده شد و 

متهمان چند روز پیش در عملیاتی ضربتی در منطقه 
خاک سفید دستگیر و برای انجام تحقیقات تکمیلی به 

پلیس آگاهی انتقال داده شدند. 
سارقان تاکنون به چهار فقره سرقت منزل به 
این شیوه اعتراف کرده و گفته اند حین نظافت منازل 
مردم، اطلاعات لازم را به دست می آوردند و سپس 
با اطمینان از خالی بودن برخی خانه ها حدود ساعت 
شش تا ۹ شب در تیم های سه یا چهارنفره برای 
سرقت اقدام می کردند. شیوه کار آنها نیز به این 
صورت بود که یک نفر از آنها بیرون خانه نگهبانی 
می داد و دو یا سه نفر باقی مانده برای سرقت
 داخل می رفتند. با اعتراف این سارقان که فاقد 
مجوز لازم برای تردد در ایران هم هستند، نفر پنجم 
که مال خر آنها بود و در یکی از استان های غربی 
طلافروشی داشت، دستگیر شد و تحت بازجویی قرار 
گرفت.  سرهنگ مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأکید بر اینکه نباید به 

افراد غریبه اعتماد کرد و 
آنها را به خانه خود راه داد 
و شهروندان برای دریافت 
خدمات باید با شرکت های 
بگیرند، گفت:  تماس  معتبر 
این سارقان در حال  حاضر 
در  تحقیقات  تکمیل  برای 
اختیار پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار دارند. 

شرق: زنی پس از ۱۷ سال به امید یافتن فرزندی که شوهرش 
او را ربوده بود، به دادسرای جنایی مراجعه کرد.

به گزارش خبرنگار ما، زن میانسالی با طرح شکایتی از 
مردی که یک میلیون پول نقد و یک گوشی اندروید از او گرفته 
است تا فرزندش را به او بدهد، از بازپرس جنایی خواست در 

مورد سرنوشت فرزندش تحقیق کند.
این زن به بازپرس سهرابی گفت: مردی که پسرخاله ام در 
قهوه خانه با او آشنا شد، مدعی بود فرزندم در اختیار اوست و 
در ازای دریافت مبلغ یک میلیون تومان و یک گوشی اندروید 
فرزندم را به من می دهد. من هم با امید اینکه بالاخره بعد از 
۱۷ سال به پسرم می رسم، پول و گوشی را به آن مرد دادم. آن 
مرد عکس هایی از یک پسر نوجوان به من نشان داده بود، برای 
همین باور کردم پسرم پیش اوست و الان هم هنوز این طور 

فکر می کنم و از شما می خواهم در رسیدن من به پسرم بعد از 
این همه سال کمک کنید.

این زن در تشریح ماجرا گفت: ۱۸ سال پیش در کارخانه 
لواشک سازی کار می کردم. آنجا با مردی افغان آشنا شدم و 
ازدواج کردیم، اما زمانی که باردار شدم، شوهرم اصرار کرد 
بچه را سقط کنم. وقتی مخالفت کردم، او من را تنها گذاشت 
و رفت. دو ماه بعد از تولد پسرم، پدرش به بهانه  اینکه دلش 
تنگ شده به سراغم آمد و گفت بچه را می برد تا واکسن 
دوماهگی اش را بزند، اما رفت و دیگر برنگشت. در تمام این 
سا ل ها دلم گواهی می داد که پسرم زنده و در تهران است، 
تا اینکه مدتی قبل پسرخاله ام گفت مردی که اتفاقی در 
قهوه خانه با او آشنا شده، چیزهایی می گوید که به نظر می رسد 

درست است و از بچه ام خبر دارد.

این زن ادامه داد: آن مرد اول ادعا کرده بود پسرم 
هم کلاسی پسرش است و بعد گفت پسرم را سه میلیون تومان 
از مردی افغان با مشخصات همسر سابقم خریده و در ازای 
دریافت پول و موبایل او را به من می دهد، چون آن موقع 
که بچه را گرفته بود بچه دار نمی شدند، اما بعد از آن دوبار 
بچه دار شده اند که یکی از آنها مرده، ولی دیگری زنده است و 
به همین خاطر حاضر است بچه ام را به من بدهد، اما آن مرد 

بعد از گرفتن پول و موبایل ناگهان مفقود شد.
در پی این شکایت، تحقیقات برای کشف واقعیت شروع و 
در نهایت معلوم شد مردی که پول را دریافت کرده در زندان 
فشافویه به سر می برد، بنابراین به دستور بازپرس نهم جنایی او 
به زودی در دادسرای جنایی حاضر خواهد شد تا مورد تحقیق 

قرار بگیرد.

17 سال جست وجو براى یافتن فرزند


